
 
 

 

2023 年３月 31 日 

 コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社 

  

「トルコ・シリア地震」 救援募金についてのご報告 

 

 
このたびのトルコ南東部において発生した地震により亡くなられた方々に、謹んでお悔やみを申し上げま

すとともに、被災された方々に対し、心よりお見舞い申し上げます。 

当社が実施してまいりました募金につきまして、下記の通りご報告申し上げます。 

 

 

記 

【店頭募金の概要】 

募金総額 2,737,916 円 

実施期間 2023 年２月 27 日（月）～2023 年３月 26 日（日） 

実施店舗 コーナン商事株式会社、株式会社建デポの各店舗 

委託先 国連 UNHCR 協会 

 

 

  多くの皆様のあたたかいご協力に、心より感謝申し上げます。 

  被災地の１日も早い復興をお祈りいたします。 

 

以上 

 
この件に関するお問合せは、ＩＲ広報室までお願いします。 

ＴＥＬ ０６－６３９７－１６２２ 


